PLANILLA FISCAL A ABONAR$6.600$2.240

Fecha Impresión
25/02/2026 - 13:06:13

La presente planilla arroja a cargo de la parte actora RIVADENEIRA,ALFREDO JUSTINIANO, DNI
8059060, domicilio en San José de Buena Vista en la ciudad de FAMAILLA un monto de Pesos
$6.600 (PESOS SEIS MIL SEISCIENTOS). Asimismo la parte demandada adeuda la suma de $2.240
(PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA).

ADEUDA

ACTOR DEMANDADO

Aporte inicial Ley 6059- Art.27 NO NO

Bono Ley 6023 NO NO

Boleta Ley 6059 - Art.26 inc. a) NO NO

Monteros, 05 de diciembre de 2024.

1) De la Planilla practicada, a conocimiento del interesado por el término de cinco días.